2

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
седьмого созыва
9 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 22.09.2023                                                                                        №100

О внесении изменения в Положение об Управлении записи актов гражданского состояния
и архива администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, утвержденное решением Совета депутатов города Ельца от 25.11.2008 № 316/6
(с изменениями от 04.12.2015
№ 313, от 30.06.2023 № 84)

	Рассмотрев представленный Главой городского округа город Елец проект изменения в Положение об Управлении записи актов гражданского состояния и архива администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа  город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	Утвердить Изменение в Положение об Управлении записи актов гражданского состояния и архива администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, утвержденное решением Совета депутатов города Ельца от 25.11.2008 № 316/6 (с изменениями от 04.12.2015 № 313, от 30.06.2023 № 84) (прилагается).

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя                                                     Е.А. Пономарева

Приложение
к  решению  Совета  депутатов
городского округа  город  Елец
от 22.09.2023 №100

ИЗМЕНЕНИЕ
В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПРАВЛЕНИИ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ И АРХИВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	Внести в Положение об Управлении записи актов гражданского состояния и архива администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, утвержденное решением Совета депутатов города Ельца от 25.11.2008 № 316/6 (с изменениями от 04.12.2015 № 313,
от 30.06.2023 № 84), следующее изменение:
	пункт 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:
	«1.2. Управление в своей деятельности подотчетно Главе городского округа город Елец (далее – Глава города), координирует работу Управления – заместитель главы администрации городского округа город Елец.».